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Kpyi3Ha KoMmnaHia w R
Oceania Cruises 20 HOo4Heu, 3 nlMVl
Ha nanHepi Kpyi3 ID: #30 733 303
Marina [laTta noyaTky nogopoxi: HA 19 rpya. 2021

[aTa 3akiHYeHHA noaopoxi: c6 08 ciu. 2022
KinbkicTb Houeir: 20 Houel
PerioH nnasaHHs: NiBgeHHa AMepuKa / AHTapKTuaa

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MNOPT OATA NMPUBYTTA BIAMPABJ/IEHHA

Nlima

1 HA 19 08:00 20:00
MNepy rpya.
Micko

2 fik 20 07:00 18:00
Mepy rPYA.

5 JeHb B Mope BT 21
Mope rpya.
JeHb B Mope cp 22
Mope rpyA.
Kokim6o

5 _ uT 23 08:00 17:00
Ywuni rpyA.
CaH-AHTOHIO

, i 24 08:00 19:00

Ywuni rpyA.

. AeHb B Mope €6 25
Mope rpyA.


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

N

(6}

1

MNyepto-MoHTT
Ywnni

MyepTo Yakabyko
YUnni

NaryHa CaH-
Padaennb

Yuni

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

MNMyHTa ApeHac
Ynni

JeHb B Mope
Mope

Yuwyas
ApreHTuHa

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

MNyHTa genb Ecte
Ypyrsai

HA 26

rpyA.

nH 27

rpyA.

BT 28

rpYA.

cp 29

rpyA.

yt 30

rpYA.

nt 31

rpyA.

c6 01 ciu.

HA 02 ciu.

nH 03 ciu.

BT 04 ciu.

cp 05 ciu.

yT 06 Ciuy.

08:00

10:00

07:00

08:00

08:00

09:00

17:00

20:00

17:00

18:00

18:00

18:00



MoHTeBigeo
Ypyreai

nt 07 ciu. 08:00 19:00

ByeHoc-Aiipec
ApreHTunHa

c6 08 ciu. 08:00 20:00
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